" Per gentile comunicazione del sacerdote Pasquale Leoni di

Arezzo, pubblichiamo un ricordo del fatto, tolto dal Registro R. 12

dei Morti, e. 138, che si conserva nell'Archivio della Fraternità

di Santa Maria della Misericordia dei Laici, scritto da un Vincenzo
Torri: In Dei nomine. Amen. Anno Dominicae Incarnationis MDLVl
die vero 29 Ibris. Cum universus populus arrelinus atquequampluri-
mi forenses consederent in ecclesia Sancii Francìsci civitatis praedictae

speclaturi Repreesenlalionem hijsloriae Nubucdonnsor regis, et jani

missus essel de simulacro Paradisi simulalus Angelus
,
qui secundum

morem omnibus circum adslantibus Festum sonora voce signiflcaret

,

in primo verbo Angeli fiamma ignis , vel negligenlia et incuria hu-

mana vel forsan divino judicio accensa, non sino ingenti terrore et

horrore universi populi , visa full in simulacro Paradisi rutdans jam
comburere sericas cortino s , aurea fulrimenta , aliasque preciosas res

ex quibus Paradisus praediclus miro contexlu in quamplurtmis men-
sibus compactus fabricalusque fueral. Qua prolinus crescente et dc-

mum ascendente ad personas quae erant intra Paradisum , ejusmodi

25 et ultra , repreesentanles eo modo quo repreesentari humanis ocu-

lis potest Deum Palrem sedenlem super solio et Angeles ejus, illae

personae, quae viribus et animo potenliores erant, pueros et imbecil-

Ics de Paradiso in terram proiciebant ; et ipsae quoque demum calo-

rem super excrescentis ignis pali diutius tion valentes
, posi ipsos jam

projectos in humum, similiter desiliebant , ita ut omnes sic Itberarent

a combustione
,
preterquam R.frater Benedtclus de Datiis senex sep-

tuagenarius frater Ordinis Sancii Petri parvuli de Arretio, qui convale-

scentibus flammis nimium circa eum miserabiUler combuslus , cer-

nenlibits omnibus, vitam cum morie comniulavit. Et interim incendium
praedictum continuo dilatalum jam in lectwn ecclesiae ascenderai,

et jam Ugna ledi comburebat in hnras magis atque magis. Propler
quae tahs lantusque Umor corda cernenlis populi concussit, ut con-

querentes strido' em usque ad sidera incessabiliter mittcrent. Et major
pars populi inconsulte unico momento simul et semel ad hostium ec-

clesiae ingenti impetu et maxima velocitate concurrentes exituri, in

ipsis hosliis et presertim in quodam angusto hostio, quod est in capite

ecclesiae cantra sacresliam, pressi unus super alium ceciderunl. Et
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Cominciava intanto il Dramma religioso ad allonta-